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ARSMOTE OCH STYRELSESAMMANTRADEN

Arsmétet hélls som telefonmate den 29 juni 2020. Narvarande var ombud fran
lokalfreningarna, styrelseledaméter, revisorer och valberedning. Till ordférande valdes Karl-
Erik Hermansson och till sekreterare Margareta Eriksson.

Styrelsen har haft 5 protokollforda sammantriden. AU-mdten samt planeringsinternat 2 dagar.

KONFERENSER
Lansordférande Teamfika
Lénsordforandekonferens, digitala, vid 3 tillfiillen via Teams, Karl-Erik Hermansson deltog.

REPRESENTATION

Britt-Ewy Hermansson har suttit med i Tillgdnglighetsradet Region Jamtland-Hérjedalen.
Karl-Erik Hermansson har suttit med i Férsakringskasseradet.

Karl-Erik Hermansson och var fadder, Sture Olsson representerade vid Seniorméssan 2 dagar.
Karl-Erik Hermansson informerade om vér verksamhet Apoteket Kronan.

BIDRAG

Under &ret har bidrag utdelats till Seniorméssan for hyra av monter.

Lénsforeningens lokal 4r beldgen p& Allégatan 47 och kanslipersonal haller
Oppet for besdk och telefon 063-180030 tisdagar och torsdagar 10.00 — 12.00



Lansforeningen Jamtland-Harjedalen

HjartLung

Slutord

Sa har verksamhetsaret 2020 forflutet. Ett ar som inte varit likt ndgot annat ar vi mins pa ett
mannaminne. Alla har vi dagligen méts av fragor och information om den pagdende
Pandemin.

Manga naringar har drabbats hart inte minst féreningslivet som fran en dag till nésta fick
andrade forutsattningar for sin verksamhet.

Detta har inneburit att ocksa féreningarna inom Riksforbundet HjartLung snabbt fatt lara sig
att halla moten digitalt och att kunna jobba hemma med det digitala verktyget.

Lansordférandekonferensen som halls arligen i Stockholm skedde i ar digitalt uppdelat pa tre
tillfallen. Pa gott och ont, pa gottkontot ldggs att kostnaderna for konferensen blir avsevart
ldgre. Pa ontkontot laggs att halla konferensen med fysiskt narvaro har deltagarna stérre
mdojligheter att utbyta erfarenheter och information med varandra vilket ar viktigt.

Lansforeningens arsmote 2020 genomfoérdes med postrostning da vi inte kunde félja
Folkhilsans direktiv pa hur manga personer som fick samlas vid ett fysiskt méte. Aven hir
saknas den fysiska ndrvaron av ombuden vid arsmotet.

Jag vill i ar ge Riksforbundet HjartLung berém for hur snabbt man insag att nu maste det
digitala verktyget anvandas for att na ut till medlemmarna. Ett exempel &r satsningen pa
tillsammansivinter.se dér vi som medlem fick traning, gemenskap och aktiviteter pa distans
helt utan kostnad.

Berdm och ett stort Tack ocksa till Linféreningens fyra medlemsfdreningar och deras
medlemmar for det talamod ni visar pa att fa bérja traffas igen tillsammans i olika
aktiviteter. Hall i och hall ut, den som vantar pa nagot gott vantar aldrig for lange.

Med varma Hjart- Lung- och Karlhalsningar fran
Styrelsen genom ordférande

S e

Karl-Erik Hermansson
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Styrelsen for Lansforeningen HjartLung Jimtland/Hirjedalen far hirmed avge arsredovisning for
rikenskapsaret 2020.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten
Se separat verksamhetsberittelse

Allmiint om verksamheten

Foreningen har sitt séite i Ostersund.

Frimjande av indamilet

Viisentliga hindelser under rikenskapsairet

Flerarsoversikt (Tkr) 2020 2019 2018 2017
Nettoomsittning 39 40 50 39
Resultat efter finansiella poster -61 -119 -68 -124
Soliditet (%) 97,7 96,6 b3 97,0

Féreningens resultat och stillning i Ovrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med
noter.
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Resultatrikning

Foreningens intikter
Minnesgéavor

Bidrag

Summa foreningens intékter

Foreningens kostnader
Foreningens l6pande kostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Summa foreningens kostnader
Rirelseresultat

Finansiella poster

Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

b2
(O8]

2020-01-01
-2020-12-31

39229
79272
118 501

-48 553
-78 833
-52212
-179 598
~61 097

-60

-61 157

-61 157

-61 158

2(7)

2019-01-01
-2019-12-31

40 472
67476
107 948

-103 508
-40 739
-83 033

-227 285

-119 337

-31
-31
-119 368
-119 368

-119 368
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Balansrékning Not

TILLGANGAR
Anlidggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar

Maskiner och andra tekniska anldggningar -
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anliggningstiligingar

n

Finansiella anliggningstillgangar

Fordringar hos intresseforetag och gemensamt styrda
foretag

Summa finansiella anliggningstillgingar

Summa anliggningstillgingar

Omsittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

2020-12-31

Lo}

559961
559 961
559 961

851
2914
3765

348 371
348 371
352 136

912 097

3N

2019-12-31

L

559 961
559 961
559 961

8 854
8 854

416 710
416 710
425 564

985 525
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid rakenskapsarets borjan
Arets resultat
Eget kapital vid rikenskapsirets slut

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intékter
Summa Kkortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2020-12-31

952 057
-61 158
890 899

17215
3983
21198

912 097
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2019-12-31

1071425
-119 368
952 057

19 690
13778
33 468

985 525
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Noter

Not 1 Redovisnings- och vérderingsprinciper

Allmiinna upplysningar
Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allmanna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Redovisningsprinciper fir enskilda balansposter
Anliggningstillgangar

Tillampade avskrivningstider:

5 AR

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning
Rérelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intdktskorrigeringar,

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intikter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Not 2 Foreningens kostnader

2020 2019
Arsmote 0 4268
Planeringsdagar 29 169 21 845
Regiontraffar, bidrag lokalforeingarna 6 295 47 363
Méteskostnader AU-Styrelse 4943 9957
Jubilemumsgavor, samt jubileumsresor 6930 20075
1216 0
48 553 103 508

Not 3 Externa kostnader
2020 2019
Lokalhyra, elkostnader 23976 22 443
Annonsering, missor 16 188 -9 780
Kontorskostnader, telefon, bredband,datakommunikation 24 902 20 534
Postbefordran, bankkostnader 5259 6016
Foreningsarkivet serviceavgift, medlemsavgifter 2785 1350
Forbrukningsinventarier 5 723 176

78 833 40 739
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Not 4 Inventarier
Ingéende anskaffningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 5 Datorer

Ingéende anskaffningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende avskrivningar
Utgéende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

2020-12-31

13 125
13 125

-13 125
-13 125

2020-12-31

73 428
73 428

-73 428
-73 428
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2019-12-31

13125
13125

-13 125
-13 125

2019-12-31

73 428
73 428

-73 428
-73 428

0
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Ostersund den 22 februari 2021
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Viar revisionsberittelse har ldmnats den 22 februari 2020
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